
RÁMCOVÁ SMLOUVA

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

OFFICE SYSTEM s.r.o.

sídlo: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

IČO: 26900467

DIČ: CZ26900467

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43849

zastoupena: na základě plné moci ze dne 20. 05. 2019

(dále jen „dodavatel“)

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zapsaná ve veřejnémrejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545,

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

(dále jen „objednatel“)

(dodavatel a objednatel dále společně jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Předmět smlouvy

1) Dodavatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy na základě písemných objednávek objednatele

dodávat ve formědílčích plnění objednateli výrobky z lepenky pro dlouhodobouarchivaci dokumentů (dále

také jako „archivační krabice“ nebo „zboží“).

2) Tato smlouva je uzavřena jakonevýhradní, tj. objednatel je oprávněn objednávat zboží, které je předmětem

této smlouvy, i u třetích osob. Tato smlouva nezavazuje objednatele k žádným minimálním odběrům zboží

od dodavatele a nezakládá závazek objednatele zasílat dodavateli objednávky v jakémkoli rozsahu.

Objednatel i dodavatel tímto výslovně deklarují, že jsou si vědomi, že objednatel negarantuje dodavateli

přesný objem plnění ani celkově ani průběžně, že objem plnění se může v průběhu účinnosti smlouvy

v různých měsících výrazně měnit, či dokonce nemusí být žádný. Smluvní strany deklarují,

že je na objednatelově výlučném rozhodnutí, jestli, kolik a zda vůbec bude požadovat plnění podle této

smlouvy a dodavatel si je vědom, že na provádění plnění stejného nebo obdobného druhu objednatel

dodavateli negarantuje exkluzivitu.

Vystavování objednávek

1) Dodavatel se zavazuje dodávat zboží po dobu trvání této smlouvy postupně po částech, a to dle potřeb

objednatele na základě jednotlivých objednávek objednatele, které budou zasílány dodavateli emailem

na jeho emailovou adresu

2) Objednávky budou vystaveny v souladu s touto smlouvou, a budou obsahovat zejména identifikační údaje

objednatele, identifikační údaje dodavatele, odkaz na tuto smlouvu, místo dodání zboží, druh

objednávaných archivačních krabic a jejich množství, cenu bez DPH, cenu s DPH. Plnění bez objednávky je

nepřípustné.

strana 1/6



3) Dodavatel je povinen do 3 pracovních dnů ode dne doručení objednávku písemně potvrdit, a to v celém

rozsahu bez jakýchkoliv odchylek či dodatků, a podepsanou (elektronicky, sken podepsané objednávky)

doručit prostřednictvím elektronické pošty objednateli. Doručenímpotvrzené objednávky, resp. akceptací

objednávky dodavatelem objednateli, dojde k uzavření dílčí smlouvy, jejíž obsah je vymezen objednávkou

a touto smlouvu (dále jen „dílčí smlouva“).

4) Dokud nebyla dodavatelem potvrzená objednávka, resp. akceptace objednávky, doručena objednateli,

může být objednatelem písemně prostřednictvím elektronické pošty bez jakýchkoliv nákladů odvolána.

V případě, že potvrzení objednávky bude obsahovat jakékoliv dodatky či odchylky oproti objednávce, dílčí

smlouva nebude uzavřena, a to ani v případě dodatků či odchylek, které nemění podstatně podmínky

objednávky.

5) Pro případné změny již uzavřené dílčí smlouvy je vyžadována písemná forma.

6) Minimálnímnožství zbožípožadovaného objednatelem v rámci jedné objednávky je 500ks celkem v součtu

jednotlivých položek zboží uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy.

Dodací lhůta a místo plnění

1) Zboží bude dodavatelem dodáno objednateli co nejdříve podle skladovýchmožností dodavatele, nejpozději

však do 20 kalendářních dnů ode dne uzavření dílčí smlouvy.

2) Dodavatel dodá zboží specifikované v objednávce objednateli do sídla objednatele nebo do sídla

společnosti, která bude pro objednatele zajišťovat archivační a skartační služby. Místo dodání bude

uvedeno v objednávce. Dodavatel je povinen dodat zboží až přímo dovnitř budov uvedených v předchozí

větě.

3) V případě změny společnosti, která bude pro objednatele zajišťovat archivační a skartační služby,

je objednatel povinen písemně (postačí elektronicky) informovat dodavatele o této změně. Tato změna

nebude mít vliv na výši sjednané ceny dle čl. IV odst. 1) této smlouvy.

4) Dodání zboží je dodavatelem splněno jeho řádným předáním oprávněné osobě objednatele nebo

oprávněnému zástupci osoby, která bude pro objednatele zajišťovat archivační a skartační služby. Spolu

s dodávaným zbožím je dodavatel povinen oprávněné osobě objednatele nebo oprávněnému zástupci

osoby, která bude pro objednatele zajišťovat archivační a skartační služby předat dodací list.

IV. Cena a platební podmínky

1) Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy, přičemž tyto ceny již zahrnují veškeré náklady

nezbytné k plnění této smlouvy dodavatelem, a to zejména rozvoz, dodání do všech míst plnění a vyložení

a výnos zboží do místností určených při přebírání dodacího listu oprávněnou osobou objednatele nebo

oprávněným zástupcem osoby, která bude pro objednatele zajišťovat archivační a skartační služby, přičemž

tato místnost se může nacházet i ve vyšších patrech. K jednotkovým cenám bude připočtena daň z přidané

hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši platné kedni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Objednatel neposkytuje zálohy.

3) Dodavateli vzniká právo na zaplacení ceny po řádném dodání zboží v souladu s touto smlouvou a dílčí

smlouvou.

4) Objednatel uhradí cenu dodavateli na základědaňového dokladu (dále jen „faktura“). Splatnost faktury činí

30 dnů ode dne, kdy bude objednateli doručena. Faktury je dodavatel povinen objednateli zasílat

elektronicky na adresu:

5) Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle příslušných účetních a daňových předpisů (§ 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Objednatel je oprávněn fakturu

vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení s úhradou v případě, kdy faktura obsahuje nesprávné či neúplné

údaje nebo pokud neobsahuje další doklady a přílohy požadované touto smlouvou. V takovém případě

strana 2/6



přestane běžet lhůta splatnosti. Od doručení opravené či nové faktury objednateli běží nová lhůta

splatnosti.

6) Platbu poukáže objednatel na bankovní účet dodavatele uvedený ve faktuře. Příslušná částka se považuje

za řádně uhrazenou dnem jejího odepsání z účtu objednatele.

7) Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že dodavatel

je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, (dále jen „nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom,

že dodavatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se dodavatel o tomto informovat objednatele do dvou (2)

pracovních dní. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel dodavateli pouze základ

daně, přičemž DPH bude objednatelem uhrazena dodavateli až po písemném doložení dodavatele o jeho

úhradě této DPHpříslušnému správci daně.

V. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada škody

1) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení

ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Při prodlení s plněním smluvních povinností ze strany

dodavatele není objednatel v prodlení s placením ceny.

2) V případě prodlení dodavatele s řádným dodáním zboží ve lhůtě stanovené v čl. III odst. 1) této smlouvy,

vzniká objednateli právo požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % z celkové ceny

objednávky za každý započatý den prodlení.

3) V případě, že dodavatel nedodrží lhůtu pro akceptaci objednávky stanovenou v čl. II odst. 3) této smlouvy,

je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny objednávky za každý započatý

den prodlení.

4) Veškeré smluvní sankce dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejich písemného vyčíslení

druhé smluvní straně.

5) Zaplacením smluvní pokuty není právo objednatele na náhradu škody jakkoliv dotčeno. Oba nároky

je objednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání smluvní pokuty nemá vliv

na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a právo na její náhradu.

6) Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení proti pohledávkám za objednatelem z této

smlouvy a z dílčích smluv z ní vzešlých nebo vzniklých v souvislosti s nimi. Dodavatel se zavazuje, že žádným

způsobem nezatíží své pohledávky za objednatelem z této smlouvy nebo z dílčích smluv z ní vzešlých nebo

vzniklých v souvislosti s nimi zástavním právem ve prospěch třetí osoby. Dodavatel je oprávněn postoupit

pohledávky za objednatelem vzniklé z této smlouvy a z dílčích smluv z ní vzešlých nebo v souvislosti s nimi

pouze s výslovným písemným souhlasem objednatele.

VI. Odpovědnost za vady

1) Dodavatel je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedenípodle této smlouvy a dílčích smluv. Jestliže

dodavatel poruší shora uvedené povinnosti nebo povinnosti stanovené obecně závaznými právními

předpisy, vznikají objednateli nároky z odpovědnosti za vady, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),

a které je objednatel oprávněn v souladu s těmito ustanoveními uplatňovat.

2) Smluvní strany si výslovně sjednaly, že dodavatel na dodané zboží poskytuje objednateli záruku za jakost

v trvání 24 měsíců (dále jen „záruční doba“). Záruční doba začíná plynout dnem řádného předání zboží

objednateli nebo oprávněnému zástupci osoby, která bude proobjednatele zajišťovat archivační a skartační

služby.

3) Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této

smlouvě, jinak k účelu obvyklému, a že si zachová stanovené vlastnosti. Pokud tato smlouva některé

vlastnosti zboží nestanoví, zavazuje se zárukou dodavatel objednateli, že si zachová obvyklé vlastnosti.

strana 3/6



4) Dodavatel odpovídá za vady, které má zboží v době předání nebo které se vyskytly v záruční době.

5) Objednatel bude zjištěné vady písemně reklamovatu dodavatele na adrese sídla dodavatele, popř. datovou

schránkou: či elektronicky na email:

6) Lhůta pro odstranění vad činí 7 dnů ode dne oznámení dodavateli, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

VII. Kontaktní osoby

1) Kontaktní osoba objednatele

2) Kontaktní osoba dodavatele –

Pro případnou změnu kontaktních osob není třeba uzavírat dodatek k této smlouvě, postačí písemné

oznámení doručené druhé smluvní straně s aktualizací oprávněných osob a jejich kontaktních údajů.

VIII. Trvání smlouvy

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak dnem jejího

uveřejnění v Registru smluv.

2) Smlouva se uzavírá do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 2 000 000 Kč bez DPH.

3) Objednatel i dodavatel jsou oprávněni tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez udání důvodu.

V takovém případě činí výpovědní doba tři (3) měsíce a začíná běžet první kalendářní den měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4) Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení smluvních pokut

sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy

nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IXA Závěrečná a společná ustanovení

1) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

5) Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou. V případě,

že se smluvním stranám nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, rozhodne spor věcně amístně příslušný soud

ČR.

6) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to číslovanými

písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré přílohy této

smlouvy tvoří její nedílnou součást.

7) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které sedozvěděl při realizaci smlouvy

a v souvislosti s ní a které jsouchráněny příslušnými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní

údaje, utajované informace) nebo které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá

i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se dodavatel zavazuje zajistit i u všech svých

zaměstnanců, případně jiných osob, které k realizaci této smlouvy použije.

8) V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského zákoníku jako

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo

se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních

ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání

této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo

nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné

a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému

ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

strana 4/6



9) Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního,

časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních

stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu.

10) Dle ustanovení § 1765 občanského zákoníku na sebe dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před

uzavřením smlouvy dodavatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom

okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

11) Smluvní strany výslovněsouhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh a dodatků

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

12) Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána smluvními stranami elektronicky.

13) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 – cenová a technická specifikace zboží

Za dodavatele: Za objednatele:

20220607

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

zmocněnec na základě plné moci generální ředitel

OFFICE SYSTEM s.r.o. České průmyslové zdravotní pojišťovny

strana 5/6



Příloha č. 1 rámcové smlouvy – cenová a technická specifikace zboží

1) Archivační krabice se samostatným víkem – dvoudílná

dno + víko

materiál:

o dno: vlnitá lepenka 3VVL vlna C H/H (barva hnědá)

o víko: vlnitá lepenka 3VVL vlna C H/H (barva hnědá)

rozměry dna:

o vnitřní: 380 × 283 × 340 mm

o vnější: 383 × 290 × 345 mm

rozměry víka:

o vnitřní: 385 × 291 × 46 mm

o vnější: 400 × 295 × 50mm

dodáváno v rozloženém stavu

bez potisku

přepravní množství na 1 paletě: 500 ks (dno), resp. 800 ks (víko)

cena za 1 ks bez DPH: 149 Kč

2) Archivační krabice s víkem dohromady – jednodílná

materiál: vlnitá lepenka 3VVL vlna C H/H (barva hnědá)

rozměry:

o vnitřní: 382 × 280 × 340 mm

o vnější: 400 × 295 × 345 mm

dodáváno v rozloženém stavu

bez potisku

přepravní množství na 1 paletě: 500 ks

cena za 1 ks bez DPH: 99 Kč

Společné vlastnosti obou typů archivačních krabic:

Archivační krabice musí být rozkládací (aby se archivační krabice dala opětovně složit a rozložit).

Minimální nosnost jedné archivační krabice je 15 kg.

Archivační krabice se nebude slepovat nebo jiným způsobem spojovat, pouze se dá opětovně složit a

rozložit.

Archivační krabice musí být stohovatelné (plně naložené – minimálně 4 nad sebou).

strana 6/6


